課長 課長補佐 係長 主務者 課員

資本金

事業種目

　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

法人番号

名　　称

法人名

所在地

代表者氏名

経理責任者氏名

（ＴＥＬ）　（　　　　　　）　　　　　　－

下記のとおり、法人の（設立・開設・復活・廃止・解散・休業）を届け出ます。

設立･開設・復活

法人税関係書類の
送付先

（ＴＥＬ）　（　　　　　　）　　　　　　－

三股町長　殿

平成　　　年　　 月　　　日 廃止・解散・休業 平成　　　年　 　月　　　日

関与税理士氏名

～　　平成　　　年　　 月　　　日

～　　平成　　　年　　 月　　　日
事業年度

第1期　平成　　　年　　 月　　　日

第2期　平成　　　年　　 月　　　日

申告等を行う事務所

（ＴＥＬ）　　（　　　　　　）　　　　　　　－

添付書類 定款の写し ・　登記簿謄本　・　その他

三股町内における

主な支店の事項